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Té nderuar qytetaré t&€ Komunés sé Kaganikut,

Né bashképunim me Komitetin pér Politiké dhe Iinanca, né pajtim me rregullat ligjore,
organizohet Diskutim Publik me qytetarét ¢ komunés s€ Kacanikut, OJQ-t& dhe Grupe té
tjera té& interesit.

Diskutimi publik do té mbahet me 19 gershor 2024 né ora 11:00.

Vendi: Salla e kuvendit, kati i tret€ (3).

Tema: Korniza Afatmesme Buxhetore Komunale 2025-2027.

Né Diskutim publik, t& pranishém do t& jené: Kryesuesi i Kuvendit, Anétarct Komitetit
pér Politiké dhe Financa, Kryetari i Komunés dhe Drejtorét e Drejtorive Komunale.

Ditéve né vazhdim do & publikohet edhe draft dokumenti i Kornizés Afatmesme
Buxhetore { KAB) 2025-2027.

Qytetard 1& nderuar, OJQ dhe Grupe tjera t& interesit, BEhuni pjesé e vendimmartjes me
prezencén tuaj.
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